
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/297/2023 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2019 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 11 kwietnia 
2019 roku, w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Warszawski Zachodni 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 oraz art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/42/2019 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Warszawski 
Zachodni, zmienionej uchwałą Nr XVIII/177/2021 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 
17 czerwca 2021 w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2019 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 
11 kwietnia 2019 roku, w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Warszawski Zachodni, zmienia się załącznik do tej uchwały nadając mu nowe brzmienie, 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Malarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11066



 
                    Załącznik  

               do Uchwały Nr XXXIV/297/ 2023 
  Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

                            z dnia 21 września 2023 r. 
 

 

 
Lp. 

 
Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy 
obowiązkowy  
wymiar zajęć 

1. 

Dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej: 
 

        a) do 6 oddziałów 7 

        b) 7 – 8 oddziałów 5 

        c) 9 i więcej oddziałów 3 

2. 

Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej:      
 

         a) do 6 oddziałów  
(w przypadku powołania za zgodą organu prowadzącego) 

12 

         b) 7 - 11 oddziałów  
(w przypadku powołania za zgodą organu prowadzącego) 

9 

         c) 12 i więcej oddziałów 7 

3. Dyrektor zespołu poradni psychologiczno - pedagogicznych        5 

 4. Wicedyrektor zespołu poradni psychologiczno -pedagogicznych        10 

5. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego      3 

6. 
Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego  
ds. edukacji  

6 

7. 
Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego  
ds. opieki i wychowania 

4 

8. 

Kierownik szkolenia praktycznego w szkole (zespole szkół), liczącej: 

         a) do 6 oddziałów   12 

         b) 7 - 11 oddziałów        9 

         c) 12 i więcej oddziałów 7 

9. Kierownik pracowni gastronomicznej 18 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11066


	UCHWAŁA NR XXXIV/297/2023 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ZAŁ. OBNIZKI 21.09.2023


		2023-10-05T10:52:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




